
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZAM 
 

Tomasz Siemoniak 
Minister Spraw Wewnętrznych  

i Administracji 1) 

 
 

             Warszawa, dnia 22 listopada 2024 r. 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 410 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu 
Lubelskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Lublinie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 222 Wojewody Lubelskiego z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie nadania Statutu Lubelskiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 3550), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 9 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) Państwowa Straż Łowiecka, którą kieruje Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Łowieckiej 
w Lublinie; 

5) Państwowa Straż Rybacka, którą kieruje Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej 
w Lublinie.”; 

2) w § 12 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) rozwój regionalny – w zakresie funduszy europejskich.”; 

3) w § 15: 

a) w ust. 1: 

                                                      
1)  Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 14 maja 2024 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy  
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 oraz poz. 1473), w związku  
z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 190) Pana Tomasza Siemoniaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6677



- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) rybołówstwo – z zastrzeżeniem § 25b;”, 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) środowisko – z zastrzeżeniem § 25a.”, 

b) uchyla się ust. 2; 

4) po § 25 dodaje się § 25a i § 25b w brzmieniu: 

„§ 25a. Do zakresu działania Państwowej Straży Łowieckiej należy realizacja zadań Wojewody 
objętych działem administracji rządowej środowisko, w zakresie łowiectwa. 

§ 25b. Do zakresu działania Państwowej Straży Rybackiej należy realizacja zadań Wojewody objętych 
działem administracji rządowej rybołówstwo, w zakresie rybactwa śródlądowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Wojewoda Lubelski 
 
 

Krzysztof Komorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6677


		2024-12-17T07:57:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




